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Kollektiivne pöördumine  
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Lugupeetud kollektiivse pöördumise esitajate esindaja 

 

 

Täname Riigikogule esitatud pöördumise esitamise eest. Riigikogus menetleti pöördumist 

kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse peatükis 182 „Kollektiivsete pöördumiste 

menetlemise kord“ sätestatuga. Riigikogu juhatuse 2022. aasta 11. jaanuari otsusega nr 4 

edastati kõnealune pöördumine edasiseks menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

Keskkonnakomisjon arutas kollektiivset pöördumist oma 2022. aasta 7. veebruari ja 21. 

märtsi istungiteli.  

 

7. veebruari istungist võtsid osa kollektiivse pöördumise algatajate, Keskkonnaameti ning 

Keskkonnaministeeriumi esindajad. Toimus sisuline arutelu, mille käigus tutvustasid osalejad 

oma seisukohti pöördumises toodud ettepanekute kohta ja vastasid komisjoni liikmete 

küsimustele. Algatajad tegid ülevaate Laidevahe looduskaitseala laiendamise plaanidest ja 

sellest ajendatud looduskaitseseaduse võimalikest muudatustest, mida soovitakse taotleda. 

Keskkonnaameti ja Keskkonnaministeeriumi esindajad andsid ülevaate looduskaitseala 

laiendamise protsessi hetkeseisust. 

 

21. märtsi istungil toimus arutelu, mille eesmärgiks oli komisjoni seisukoha kujundamine 

pöördumises tehtud ettepanekute suhtes. 

 

Komisjoni liikmed leidsid, et Laidevahe looduskaitseala laiendamisel tekkinud probleemi 

olemus on suuresti vähene suhtlemine ametnike ja kohaliku kogukonna vahel. Lahkhelisid 

põhjustavad probleemid saaks kohaliku omavalitsuse, RMK ja Keskkonnaameti koostöös 

kohalike elanikega efektiivselt lahendatud, oluline on otsida lahendusi koos kogukonnaga. 

Osapooled peaksid omavahel kohtuma ja sobivad lahendused koos leidma. 
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Mõiste „kohalik elanik/kogukond“ defineerimise kohta tõdeti, et kehtiv seadusandlus 

reguleerib seda tehniliste nüansside kaudu, näiteks millisesse kohalikku omavalitsusse on 

elanik sisse kirjutatud.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Yoko Alender 

esimees 
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i Kollektiivse pöördumise ja sellega seonduvad materjalid, nt protokollid, on leitavad Riigikogu veebilehel: 

https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-poordumine/riigikogule-

esitatud-kollektiivsed-poordumised/ 


